
                                           U c h w a ł a  Nr  III/24/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 14 grudnia 2006 roku

 

w sprawie: zmian w budżecie.
 

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 

 uchwala się co następuje:

§ 1.
 

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą

Nr:65/K/06 w sposób następujący:

        -  w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:

 

Z działu 700 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

z rozdziału 70001 – Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie                        77,00 zł

 

do działu 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

do rozdziału 01010 Infrastruktura wodociągowa wsi w kwocie                                30,00 zł

 

do działu 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

do rozdziału 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)w kwocie    47,00 zł 

      W dziale 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE
     
      z rozdziału 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w kwocie                            16.000,00 zł
      do rozdziału 80110 – Gimnazja w kwocie                                                          16.000,00 zł
 
    W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA
    z  rozdziału 85215 – Dodatki mieszkaniowe w kwocie                                        25.300,00 zł
   do rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w kwocie                                25.300,00 zł
 

§ 2.
-         w Załączniku nr 5 Plan zadań inwestycyjnych realizowanych na rok 2006
     w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale

     75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, skreśla się zadanie inwestycyjne o nazwie

    „zakup sprzętu do ratownictwa drogowego” i wartości 19.260,00 zł.

 



§ 3.
 

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu ustalonego 
przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r. w sposób następujący:

 

 

– w Załączniku nr 1 Planowane dochody budżetu ,  przenosi się:

–

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

            PRZECIWPOŻAROWA

 w rozdziale 75412 –Ochotnicze Straże Pożarne                            

z § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

                  j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

                 i zakupów inwestycyjnych w kwocie                                                       10.000,00 zł

 do § 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

                      jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

                      własnych zadań  bieżących w kwocie                                                 10.000,00 zł 

 

-   w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność

z   § 4430 – różne opłaty i składki w kwocie                                                                274,00 zł

do § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie                                                     228,00 zł

do § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie                                              40,00 zł

do § 412- - składki na Fundusz Pracy w kwocie                                                               6,00 zł

 

 

W dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne                                   

z   § 4300 – zakup usług pozostałych  w kwocie                                                      13.220,00 zł

do § 4210 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                         1.000,00 zł

do § 4270 – zakup usług remontowych w kwocie                                                    12.220,00 zł

 



z działu 700 -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie                                      77,00 zł

z rozdziału 70001 – Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie                              77,00 zł

z § 4580 – pozostałe odsetki w kwocie                                                                           77,00 zł

 

do działu 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO w kwocie                                           30,00 zł

do rozdziału 01010 Infrastruktura wodociągowa wsi w kwocie                                      30,00 zł

do § 4610 – koszty postępowania sądowego w kwocie                                                   30,00 zł

 

do działu 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA w kwocie                                        47,00 zł

do rozdziału 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)w kwocie          47,00 zł

do § 4580 – pozostałe odsetki w kwocie                                                                          47,00 zł

W dziale 700 – GOSPODARKA KOMUNALNA I MIESZKANIOWA

w rozdziale 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z   § 4430 -  różne opłaty i składki w kwocie                                                              1.500,00 zł

do § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie                                                   1.500,00 zł

 

W dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

                               PRZECIWPOŻAROWA 

w  rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne         

z   § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                     19.260,00 zł

do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                          16.000,00 zł

do § 4270 – zakup usług remontowych w kwocie                                                      3.260,00 zł

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

z rozdziału 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w kwocie                                   16.000,00 zł

z  § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                        16.000,00 zł

 

do rozdziału 80110 – Gimnazja w kwocie                                                                16.000,00 zł

do § 4260 – zakup energii w kwocie                                                                         16.000,00 zł

W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA

z rozdziału 85215 – Dodatki mieszkaniowe w kwocie                                             25.300,00 zł

z § 3110 – świadczenia społeczne w kwocie                                                            25.300,00 zł

 

do rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w kwocie                                   25.300,00 zł

do  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie                                    16.800,00 zł

do  § 4120 – składki na Fundusz Pracy w kwocie                                                         100,00 zł

do § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                            3.400,00 zł

do § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                         5.000,00 zł



 

 

§ 4.
 

-         w Załączniku nr 4 – układ wykonawczy planu zadań inwestycyjnych realizowanych 
w roku budżetowym 2006  w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, w § 6050 – wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – skreśla się zadanie inwestycyjne o nazwie 
„ zakup sprzętu do ratownictwa drogowego”

      i wartości 19.260,00 zł.

§ 5.
 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

 

                                                                         § 6.           
 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego                                                      

 

 

                               

 

                                                                            


